通   知
                                         中華民國 114年 2月 25日

                               聯絡人：陳雅萍

                                         聯絡電話：2717111

主旨：本校蘭潭校區 114年 3月 8日(星期六)因場地出借

辦理大型活動，如有搭乘公車需求，請改至校門口

候車亭乘車，請查照轉知。

說明：

一、 旨揭活動為國際扶輪 3470 地區(斗六東南扶輪社)

辦理第 41屆地區年會大型活動，活動借用場地涵

蓋目前公車行駛校園道路，該日公車取消停靠本校

校區內站點。

二、 如有搭乘嘉義市公車需求，請改至校門口候車亭乘

車，造成不便，敬請見諒。

此致

全校教職員工、學生會(敬請協助轉達學生週知)

總務處事務組              敬啟